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سخنرانی نتانیاهو در سازمان ملل با 
اعتراض و خروج نمایندگان کشورهای 

جهان همراه شد

سخنرانی قصاب برای صندلی های خالی
روز گذشته همزمان با آغاز سخنرانی بنیامین نتانیاهو، 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی در مجمع عمومی سازمان 
ملل، سران و اعضای هیأت های شماری از کشورهای 
جهان با سر دادن شعار علیه وی و رژیم صهیونیستی، 
صحن علنی را ترک کردند. نتانیاهو با عصبانیت خطاب 
به مقامات کشورهای عضو سازمان ملل که همزمان با 
آغاز سخنان او، در حال ترک سالن بودند، گفت:»به 
شما نیازی نداریم. اسرائیل با شدت و بدون هیچ گونه 
نیازی به کمک شما، می جنگد و ما پیروز خواهیم 
شد.« نخست وزیر رژیم صهیونیستی در آغاز سخنرانی 
خود گفت که به دلیل آنکه اسرائیل در حال جنگ 
است امسال در مجمع عمومی سازمان ملل حاضر شده 
است. وی همچنین بدون اشاره به یک سال جنایت 
جنگی بی وقفه و کشتار بیش از 41 هزار فلسطینی 
و لبنانی مدعی شد:»حقیقت این است که اسرائیل 
دنبال صلح است. اسرائیل مشتاق به صلح است!« 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی که هنگام سخنرانی در 
سازمان ملل با ترک سالن توسط نمایندگان کشورهای 
مختلف مواجه شد، در این سخنرانی مدعی شد که 
»اسرائیل مشتاق صلح است« اما در عین حال گفت:»با 
هر گونه حکمرانی حماس بر غزه پس  از جنگ مخالفیم 
و حمله به لبنان را تا زمانی که به اهدافمان برسیم، 
ادامه می دهیم.« نتانیاهو در ادامه با تکرار اتهاماتش 
علیه ایران گفت:»بعد از ۷ اکتبر، ایران از ۶ جبهه دیگر 
حملاتی را علیه اسرائیل راه اندازی کرده است. ایران به 
 دنبال گسترش افراط  گرایی به فراسوی خاورمیانه است 
و به همین دلیل از شبکه های تروریستی در هر ۵ قاره 
حمایت مالی می کند.« نخست وزیر رژیم صهیونیستی 
که نظامیانش در یک سال گذشته ده ها هزار نفر را در 
غزه و لبنان به شهادت رسانده اند، گفت:»دنیا ما را 
به نسل کشی متهم می کند، در حالی  که ما داریم از 
خودمان برابر نسل کشی محافظت می کنیم!« نتانیاهو 
درباره لبنان نیز مدعی شد:»اسرائیل حملات به لبنان 
را »تا زمانی که به اهدافمان برسیم«، ادامه خواهد داد.«
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ارتش اشغالگر اسرائیل عصرجمعه 
چندین حمله هوایی سنگین به 
محله های مسکونی در منطقه حاره 
حریک در حومه جنوبی بیروت 
پایتخت لبنان انجام داد. این حمله 
به موازات تجاوز گسترده ای است که 
رژیم صهیونیستی از روز دوشنبه علیه 
جنوب لبنان و منطقه بقاع آغاز کرده 
که طبق اعلام وزارت بهداشت لبنان 
بیش از ۷00 کشته برجای گذاشته 
است. ۶ ساختمان در نتیجه تجاوزات 
اخیر اسرائیل با خاک یکسان شد. 
منابع عبری گزارش دادند، رژیم 
صهیونیستی در این حمله از بمب های 
سنگرشکن 2 تنی استفاده کرده است. 

رسانه های صهیونیستی همچنین 
مدعی شدند، مقر مرکزی حزب الله 

هدف حملات بوده است.
ارتش اسرائیل مدعی شد، مرکز 
فرماندهی مرکزی حزب الله در زیر 
زمین در ضاحیه بیروت هدف حمله 
قرار گرفت. بسیاری از شهروندان 
حمله  این  در  لبنانی  غیرنظامی 
سخنگوی  رسیدند.  شهادت  به 
ارتش اسرائیل با تأیید خبر حمله 
جنگنده های این رژیم به ضاحیه 
بیروت مدعی شد، در این تجاوز 
مقر فرماندهی مرکزی حزب الله را 
در قلب ضاحیه هدف قرار داده 
است. براساس اعلام رسانه های 
صهیونیستی، این رژیم، ایالات متحده 
را مدت کوتاهی پیش از انجام حمله، 

مطلع کرده است.
روزنامه تایمز اسرائیل گزارش داد، 

بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم 
با  ی  خبر نشست  نیستی  صهیو
خبرنگاران اسرائیلی را ناتمام گذاشت. 
این اتفاق بعد از آن رخ داد که »رومن 
گافمن«، مشاور نظامی نتانیاهو چیزی 
در گوش او گفت. وبگاه عبری واللا 
اعلام کرد، در پناهگاه ها در تل آویو باز 
شده است. رادیو ارتش اسرائیل نیز 
گزارش داد، سامانه های پدافند هوایی 
و گروه های امدادی در سراسر فلسطین 
اشغالی از بیم حمله گسترده حزب الله 

به حالت آماده باش در آمده اند.

 حملات پلکانی مقاومت
در جبهه شمالی

روز گذشته مقاومت اسلامی لبنان در 
پاسخ به جنایات رژیم صهیونیستی 
در غزه و جنوب لبنان، طی چند 
عملیات، مناطقی در اراضی اشغالی را 

با سلاح های مناسب هدف قرار داد. 
طبق اعلام منابع مقاومت، مجاهدان 
حزب الله در نخستین عملیات خود، 
روز جمعه شهرک »کریات آتا« در 
استان حیفا را با موشک فادی1 
بمباران کردند. رزمندگان حزب الله 
طی دو عملیات مستقل هم مواضع 
دشمن در شهر اشغالی »طبریا« را 
هدف قرار دادند و همان طور که در 
ادامه ذکر خواهد شد، این شلیک ها 
با موفقیت به اهداف اصابت کردند. 
طی حملات روز گذشته مقاومت، 
شهرک یهودی  نشین »ایلانیا« با 
موشک فادی1 و پایگاه »بیاض بلیدا« 
هم با گلوله های توپخانه هدف قرار 

شدند. داده 
منابع اسرائیلی اذعان کردند: 10 
موشک از لبنان به حیفا و اطراف آن 
شلیک شده است. کانال الجزیره به 

نقل از »اسرائیل هیوم« گزارش داد: 
پنج موشک در مناطقی در طبریا و 
اطراف آن اصابت کرد. رئیس اداره 
محلی حیفا نیز اعلام کرد: خیابان ها 
خالی است و اقتصاد آسیب دیده 
است.  همزمان با حملات حزب الله، 
گروه های مقاومت اسلامی عراق نیز 
اهدافی در اراضی اشغالی را هدف 
قرار دادند. رزمندگان مقاومت عراق، 
بامداد روز جمعه برای دومین بار با 
استفاده از پهپاد به هدفی در جولان 
اشغالی حمله کردند. پیش از آن، 
آنها با موشک کروز »الارقب« نقطه ای 
 حیاتی را در سرزمین های اشغالی هدف 

قرار دادند.

فقط گفتنش آسان است
مؤسسه »میدل ایست آی« در مقاله ای 
نبرد  در تشریح وضعیت میدان 
حزب الله و ارتش اشغالگر اسرائیل 
نوشت: حزب الله با سرعت فزاینده ای 
به شلیک به سمت اسرائیل ادامه 
می دهد. اکثر شهرک نشینانی که 
اکنون تحت حملات حزب الله در 
شمال قرار دارند، فعلاً از بمباران های 
گسترده اسرائیل در لبنان حمایت 
می کنند، اما اگر حزب الله به حمله 
متقابل ادامه دهد، ممکن است 
وضعیت به سرعت تغییر کند، زیرا آنها 
به بازگشت به خانه نزدیک نخواهند 

شد. اگر حزب الله برد موشک های 
خود را افزایش دهد، اسرائیلی های 
بیشتری مجبور خواهند شد خانه های 
خود را ترک کنند، همان طور که در 
جنگ دوم لبنان در سال 200۶ اتفاق 

افتاد.
سپس وضعیت اقتصادی اسرائیل 
است که در حال بدتر شدن است. 
برخی گزارش ها حاکی از آن است 
که آژانس های رتبه بندی بین المللی 
در صورت ادامه جنگ و رشد آن، رتبه 
اعتباری اسرائیل را کاهشی پیش بینی 
می کنند. خطوط هوایی بین المللی 
اکنون پروازهای خود را به اسرائیل 
یکی پس از دیگری لغو می کنند و اگر 
جنگ در لبنان تشدید شود، احتمال 

ازسرگیری آنها صفر است.
این مقاله با اشاره به تنگ تر شدن 
محاصره رژیم صهیونیستی نوشت: 
حس محاصره که در حال حاضر 
در اسرائیل موج می زند، افزایش 
خواهد یافت. پس از محو شدن 
سرخوشی کنونی از موفقیت های 
فرضی تل آویو در لبنان، نتانیاهو، 
ارتش و شهرک نشینان ممکن است 
خود را در همان موضعی ببینند که 
دو هفته پیش بودند: در جنگی که 
منابع انسانی و اقتصادی آنها را از بین 
می برد، آن هم بدون هیچ پایانی و 

بدون اهداف مشخص.

 رژیم صهیونیستی با هدف کشتار جمعی و ترور فرماندهان مقاومت
 بیروت را هدف حمله ای هولناک قرار داد

قتل عام در ضاحیه
شهادت ابوصالح

در پی حمله هوایی اسرائیل به یک ساختمان مسکونی در 
منطقه القائم ضاحیه بیروت، فرمانده ارشد »محمدحسین سرور« 
به شهادت رسیده است. طبق بیانیه حزب الله، این فرمانده 
در سال 1۹۷۳ متولد شد و از سال 1۹۸۶ به صفوف مقاومت 
اسلامی پیوست. فرمانده سرور مسئولیت های سازمانی در 
ساختارهای مقاومت را برعهده گرفت، دوره های 

عالی فرماندهی زیادی را گذراند.
وی در بسیاری از عملیات های مقاومت اسلامی 
علیه رژیم اشغالگر شرکت کرد و یکی از افسران 
کلیدی در مقابله با حملات تکفیری ها در مرزهای 
شرقی لبنان و استان های مختلف سوریه بود. 
ابوصالح از سال 2020 فرماندهی یگان های پهپادی 
مقاومت را برعهده گرفت و عملیات نظامی 
این نیروها را در جبهه پشتیبانی لبنان از آغاز 
 نبرد طوفان الاقصی تا تاریخ شهادت هدایت و

 رهبری کرد.

برش

گزارش خبری


